5 επαρχιακή οδό “Αργοστόλι – Φάρος 

Άγιων Θεοδώρων -Σαμικό”. 
 τα κανάλια των καταβοθρών  
 τα κτίσματα του θαλασσόμυλου 
 τις κηρυγμένες δασικές εκτάσεις 

Αμοιβή-Τρόπος 
Πληρωμής 
Σύμβασης 

Η συνολική αμοιβή για τη χρονική διάρκεια της σύμβασης 
προσδιορίζεται στο ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ 
(15.000,00 €)(χωρίς ΦΠΑ) μετά των αναλογούντων 
συνολικών ασφαλιστικών εισφορών εργαζομένου και 
εργοδότη και πάσης φύσεως φορολογικών και άλλων 
επιβαρύνσεων υπέρ του Δημοσίου ή οποιουδήποτε τρίτο). 
Η συμφωνηθείσα αμοιβή σε κάθε περίπτωση δεν μπορεί να 
ξεπερνά το αναφερόμενο ανωτέρω συνολικό τίμημα για τη